様式第 1号（第 2条関係）

令和５年４月１８日

坂祝町選挙管理委員会委員長 様

       令和５年４月２３日執行 坂祝町長選挙

候補者   〇〇〇〇

選挙運動用自動車の使用の契約届出書

下記のとおり選挙運動用自動車の使用の契約を締結したので届け出ます。

記

1 一般乗用旅客自動車運送事業者との契約による場合

契   約

年 月 日

契約の相手方の住所及び氏名

（法人にあっては所在地、名称

及び代表者の氏名）

契 約 内 容
備 考

運送契約期間 運送契約金額

年  月  日

    年  月  日

～

年 月 日

円

年  月  日

    年  月  日

～

年 月 日

円

○2 1に掲げる契約以外の場合

契 約

年月日

契約の相手方の住所及び氏名

（法人にあっては所在地、名

称及び代表者の氏名）

契 約 内 容

備 考
借入期間等 契約金額

自
動
車
の

借

入

れ

令和 5年

×月×日

岐阜県△△郡△△町△
（株）〇〇レンタカー
代表取締役〇〇〇〇

令和５年〇月〇日
～〇月〇日

112,700円

年  月  日

年  月  日
～
  年 月 日

円

燃

料

代
令和 5年

×月×日

岐阜県△△郡△△町△
（株）〇〇〇〇石油
代表取締役〇〇〇〇

自動車登録番号

又は車両番号

岐阜 000 わ 1234
38,400円 1ℓ単価 160円

年  月  日

自動車登録番号

又は車両番号

給油当日の店頭価

格による（消費税

等込）

運
転
手
の

雇

用

令和 5年

×月×日

岐阜県△△郡△△町△
〇〇〇〇

令和５年〇月〇
日
～令和５〇月〇日

62,500円 12,500円×5日間

年  月  日

年  月  日
～
  年 月 日

円

備考

1  この契約届出書には、契約書の写しを添付してください。

2  2の「契約内容」欄の「借入期間等」には、「自動車の借入れ」にあっては借入期間を「燃料代」にあ

っては燃料の供給を受ける選挙運動用自動車の自動車登録番号又は車両番号を、「運転手の雇用」にあ

っては雇用期間を記載してください。

3 「燃料代」にあっては、単価契約を締結した場合には、「契約金額」には契約の単価に予定数量を乗じ

て得た額を、「備考」には契約の単価の金額を記載してください。

番号の２に〇を付けて
ください。

戸籍名を記入してください。

選挙運動期間に限らず、実際の運送契
約期間を記載してください。

雇用期間

※選挙運動用自動車本体のみの契約額を記載してください。
※スピーカー、看板等の費用を含めない。自動車本体と放送設備
などの付属設備料金がパックになっている場合は、車両本体と付
属設備の契約金額が明示された契約書が必要となります。

実際に運転する個人と
契約してください。